The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Humilitas as
cum uariis

Vera discrecio non nisi uera humilitate acquiritur. Cuius humilitatis hec erit prima probacio, si uniuersa non solum que agenda sunt, sed eciam que cogitantur, reseruantur seniorum examini, ut nichil quis suo iudicio credens illorum per omnia diffinitionibus acquiescat, et quid bonum uel malum debeat iudicare, eorum traditione cognoscat.

In collacionibus patrum collacione Moysi.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Humilitas as] Humilitas at P V¹ V² L¹ L²; cuius humilitatis *om.* P V¹ V² L¹ L²; agenda] agenta M; reseruantur] reserantur P V¹, referantur V² L¹ L²; suo] examini *add. (del. intra)* C; quid] quod P V¹ V² L¹ L²